

Hilfling ApS

Kyhnsvej 3

2930 Klampenborg

CVR-nr. 31596882

Årsrapport for 2015

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30/5-16



Jes Hilfling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Hilfling ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hilfling ApS
Kyhnsvej 3
2930 Klampenborg

CVR-nr.

31596882

Stiftelsesdato

1. juli 2008

Regnskabsår

1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Jes Hilfling, Direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Alle 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent bistand og handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 132.330, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 310.104, og en egenkapital på kr. 170.166.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Hilfling ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		228.312	144.063
Personaleomkostninger	1	<u>-47.301</u>	<u>-143.171</u>
Driftsresultat		181.011	892
Finansielle indtægter		0	291
Finansielle omkostninger		<u>-3.161</u>	<u>-5.919</u>
Resultat før skat		177.850	-4.736
Skat af årets resultat	2	<u>-45.520</u>	<u>-2.946</u>
Årets resultat		132.330	-7.682
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>132.330</u>	<u>-7.682</u>
		132.330	-7.682

Hilfling ApS**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>24.442</u>	<u>73.762</u>
Varebeholdninger		<u>24.442</u>	<u>73.762</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.468	23.094
Andre tilgodehavender		0	5.382
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>23.200</u>
Tilgodehavender		<u>40.468</u>	<u>51.676</u>
Likvide beholdninger		<u>245.194</u>	<u>53.307</u>
Omsætningsaktiver		<u>310.104</u>	<u>178.745</u>
Aktiver		<u>310.104</u>	<u>178.745</u>

Hilfling ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	<u>45.166</u>	<u>-87.164</u>
Egenkapital		<u>170.166</u>	<u>37.836</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.127	33.000
Selskabsskat		45.520	5.075
Anden gæld		<u>41.291</u>	<u>102.834</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>139.938</u>	<u>140.909</u>
Gældsforpligtelser		<u>139.938</u>	<u>140.909</u>
Passiver		<u>310.104</u>	<u>178.745</u>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
Lønninger	45.750	137.500
Omkostninger til social sikring	0	1.260
Andre personaleomkostninger	1.551	4.411
	<u>47.301</u>	<u>143.171</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	<u>45.520</u>	<u>2.946</u>
	<u>45.520</u>	<u>2.946</u>

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Overført resultat

Saldo primo	-87.164	-79.482
Årets tilgang	<u>132.330</u>	<u>-7.682</u>
Saldo ultimo	<u>45.166</u>	<u>-87.164</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.